1175 f. 090v.

Quinta post invocavit: donderdag 07-03-1392.

Sexta post invocavit: vrijdag 08-03-1392.

BP 1175 f 090v 01 do 07-03-1392.

Uitgifte van een hofstad in Boxtel, naast van Vucht zvw Henricus Goeskens soen; de uitgifte geschiedde voor de lasten, en thans voor een n-erfcijns van 3 pond, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis.

.....
domistadium situm in parochia de Bucstel in loco dicto in
..... de Vucht
filii quondam (dg: Johannis) #Henrici# Goeskens soen ex alio ut dicebat ab eodem

hereditarie possidendum pro (dg: pa) oneribus exinde solvendis dandis etc atque pro hereditario censu trium librarum
 integraliter hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex dicto domistadio promittentes (dg: super) indivisi super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem Neijnsel et Arnoldus datum quinta post invocavit.

BP 1175 f 090v 02 do 07-03-1392.

Johannes ... Zanbeke beloofde aan Heijlwigis wv Gerardus Nollen gedurende 6 jaar, ingaande heden, elk jaar met Kerstmis 9½ Gelderse gulden of de waarde te betalen, en de cijzen te betalen die gaan uit 3 morgen en 1 hont land van voornoemde Heijlwigis, gelegen in Lith, van welke 3 morgen en 1 hont land, 13 hont land liggen ter plaatse gnd des Abts Hoeve en 6 hont land ter plaatse gnd Op Beemden, in het achterste kamp. Johannes zal alle dijken, waterlaten, sloten en sluizen, behorend bij voornoemde 3 morgen, onderhouden. De kosten van een nieuwe sluis, indien die moet worden gemaakt, zijn niet voor Johannes.

[Johannes] .. [Z]anbeke promisit super omnia se daturum et soluturum Heijlwigi relicte quondam Gerardi Nollen (dg: ..) ad spacium sex annorum datum (dg: spacium s) presentium [sine medio sequentium] anno quolibet dictorum sex annorum novem et dimidium Gelre gulden seu valorem (dg: anno quol) in festo nativitatis Domini et pro primo solucionis termino na[tivitatis Domini proxime] futuro et quod ipse Johannes solvet anno quolibet dictorum sex annorum census annuatim de iure solvendos (dg: d) ex tribus iugeribus #et uno hont# terre [dicte] Heijlwigis (dg: de) sitis in parochia de Lijt de quibus tribus iugeribus #et uno hont# terre (dg: X) XIII hont terre in loco dicto des Abts Hoeve et sex hont terre [in] loco dicto Op Beemden in campo posteriori #[sita sunt]# et quod ipse (dg: ipse) Johannes (dg: omnia opera) omnes aggeres aqueductus fossata et slusas ad dicta tria iugera terre spectantes dictis sex annis durantibus in bona dispocone coram scouwe observabit (dg: existentem) sic quod dicte Heijlwigi et supra dicta tria iugera terre #et unum hont# dampna exinde non eveniant dictis (dg: tribus) sex annis durantibus exceptis (dg: ..) expensis super predicta tria iugera #unum hont terre# eventuris dictis sex annis durantibus de nova slusa si quam ibidem fieri contingat dictis sex annis durantibus. Testes datum supra.

BP 1175 f 090v 03 do 07-03-1392.

Arnoldus die Hoppenbrouwer van Kessel en zijn zoon Reijnkinus verkochten aan hr Godefridus van Overmere priester, tbv hem en Bernardus en Godefridus, nkvv voornoemde hr Godefridus, mogelijk verwekt bij Bela, 3 morgen land in Maren, ter plaatse gnd op Koeleide, tussen mr Wolphardus van Ghiessen enerzijds en kvw Johannes Faes soen anderzijds, strekkend met een eind aan de plaats gnd die Voertse Steeg, belast met de zegedijk en sloten. Zou een van beide kinderen overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaan de voornoemde 3 morgen naar de langstlevende. Zouden beide kinderen overlijden zonder wettig nageslacht, en vóór ze de 3 morgen zouden hebben verkocht, dan gaan de 3 morgen naar de erfgenamen van hr Godefridus.

Arnoldus die Hoppenbrouwer de Kessel et Reijnkinus eius filius tria iugera terre sita in parochia de Maren in loco dicto op Coeleijde inter hereditatem magistri Wolphardi de Ghiessen ex uno et inter hereditatem (dg: q) liberorum (dg: Lam) quondam Johannis Faes soen ex alio tendentia #cum uno fine# ad locum dictum die

Voertsche Steghe in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebant hereditarie vendiderunt domino Godefrido de Overmere presbitro ad opus sui et ad opus (dg: puerorum naturalium dicti domini Godefridi ab eodem et Bela ge) Bernardi et Godefridi puerorum naturalium dicti domini Godefridi promittentes super habita et habenda warandiam et (dg: obligationem deponere) tamquam de hereditate ab omni aggere et censu libera et obligationem deponere #exceptis# zeghediken et fossatis ad premissa spectantibus hoc addito quod dictus dominus Godefridus dicta tria iugera terre ad suam vitam integraliter possidebit post eius (dg: d) decessum #ad# dictos Bernardum et Godefridum hereditarie devolvenda et si contingat unum eorum Bernardi et Godefridi decedere sine prole legitima ab eodem genita vel generanda superviva remanente quod extunc dicta tria iugera terre ad alterum eorum supervivum remanentem devolventur et si contingat dictos Bernardum et Godefridum (dg: de) ambos decedere sine prole legitima ab eis genita vel generanda superviva remanente et ante (dg: dicta) ipsi Bernardus et Godefridus #(dg: seu) seu eorum alter# dicta tria iugera terre vendiderint seu alienaverint (dg: quod) extunc dicta tria iugera terre post decessum dictorum domini Godefridi Bernardi et Godefridi suorum puerorum naturalium (dg: ad) omnium ad (dg: ve) proprioeres heredes dicti domini Godefridi devolventur. Testes datum supra.

BP 1175 f 090v 04 do 07-03-1392.

Petrus Engbrechts soen van Alem verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Petrus Engbrechts soen de (dg: Maren) #Alem# prebuit et reportavit. Testes Rover et Arnoldus datum supra.

BP 1175 f 090v 05 do 07-03-1392.

Ghisbertus en Jutta, kvw Willelmus Coptiten, verkochten aan Willelmus Truden soen een stuk land, in Meerwijk, ter plaatse gnd in de Hijnense Kamp, tussen voornoemde Willelmus Truden soen enerzijds en kvw Jacobus zvw Ghibo Melijs soen anderzijds, strekkend met een eind aan de zegedijk, en met het andere eind aan de plaats gnd Stevens Kamp.

Ghisbertus et Jutta liberi quondam Willelmi Coptiten cum tutore peciam terre sitam in (dg: parochia de Me) iurisdictione de Merewijc in loco dicto in den Hijnenssche Camp inter hereditatem Willelmi Truden soen ex uno et inter hereditatem (dg: Jacobi) liberorum quondam Jacobi filii quondam Ghibonis Melijs soen ex alio tendentia cum uno fine ad aggerem dictum zeghedike ibidem et cum reliquo fine ad locum dictum Stevens Camp prout ibidem sita est et ad dictum Willelmum quondam Coptiten spectare consuevit hereditarie vendiderunt dicto Willelmo Truden soen promiserunt cum tutore warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 090v 06 vr 08-03-1392.

Arnoldus zvw Ghibo gnd Corver droeg over aan Theodericus gnd Spleijtaf de helft van een stuk land in Nistelrode, ter plaatse gnd Stokakker, tussen Yda wv Arnoldus zv Hadewigis van Nijsterle enerzijds en Johannes zv Erenbertus van Nijsterle anderzijds, welk stuk land voornoemde Arnoldus gekocht had van Erenbertus nzv Johannes zv Erenbertus van Nijsterle.

Arnoldus filius quondam Ghibonis dicti Corver medietatem (dg: pe cuiusd) cuiusdam pecie terre site in parochia de Nijsterle in loco dicto communiter Stocacker inter hereditatem Yde relicte quondam Arnoldi filii Hadewigis de Nijsterle ex uno et inter hereditatem

(dg: dicti) Johannis filii Erenberti (dg: s) de Nijsterle ex alio quam peciam terre dictus Arnoldus erga Erenbertum filium naturalem Johannis filii Erenberti de Nijsterle emendo acquisiverat prout in litteris quas vidimus hereditarie supportavit Theoderico dicto Splijtaf cum litteris et (dg: iure) aliis et iure occasione promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Neijnsel et Tijt datum sexta post invocavit.

BP 1175 f 090v 07 do 07-03-1392.

Theodericus van der Wage en Johannes zvw Johannes van Boemel beloofden aan Philippus Jozello 42 oude Franse schilden met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1392; 24+30+31+24=109 dgn) te betalen op straffe van 2.